Администрация муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2025 года № 325

О внесении изменений в постановление администрации от 2 ноября 2023 года № 696 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пикалевского городского поселения»

В целях актуализации сведений о размещении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, администрация постановляет:
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 2 ноября 2023 года № 696 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пикалевского городского поселения» (с изменениями, внесенными постановлениями от 15 января 2024 года № 19, от 4 марта 2024 года № 173, от 1 июля 2024 года № 423, от 1 августа 2024 года № 495, от 25 сентября 2024 года № 579, от 16 октября 2024 года № 611, от 16 декабря 2024 года № 779, от 28 декабря 2024 года № 847, 21 февраля 2025 года №85, от 24 марта 2025 года № 140, от 3 апреля 2025 года № 180):
	1.1. Дополнить приложение «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Пикалевского городского поселения» пунктом 69 следующего содержания:
	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО / схема размещения мест (площадок)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Информация о размещенных и планируемых к размещению контейнерах и бункерах
	Наличие ограждения (материал)
	Используемое покрытие

	Количество контейнеров / бункеров
	Объем контейнера /бункера (м3)
	Площадь мест (площадок) накопления ТКО (м2)

	68
	[bookmark: _Hlk179443359]г. Пикалево ж/з Обрино, ул. Самойловскаяд.39 «69»
	1/-
	1,1/-
	26,82
	Профлист
	Бетонное
	Администрация муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ОГРН 1034700507357,
Ленинградская область, Бокситогоркий район, г.Пикалево, ул.Речная, д.4
	Частные домовладения по ул. Самойловская.

1.2. Дополнить приложение 1 к разделу Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Пикалевского городского поселения схемой размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в ж/з Обрино по ул. Самойловская д.39 «69» (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения в разделе «Городское хозяйство-ЖКХ».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации	            Д.Н. Садовников

2

Приложение 1 к разделу
Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
Реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Пикалевского городского поселения

Схемы
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

[bookmark: _Hlk190881765]г. Пикалево ж/з Обрино ул.Самойловская д.39 «69»                                                                                                                                                   1:2000  М
[image: ]

image2.png

image1.jpeg